



SOIT L'UNITÉ :
3,57€

**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

VIN MOUSSEUX KRITER
Chardonnay brut, demi-sec ou pinot noir rosé. 75 cl : 5,35€. Soit 7,14€ le litre.
Les 3 : 10,70€. **Soit 4,76€ le litre.**



SOIT L'UNITÉ :
3,10€

**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

LITIÈRE HYGIÈNE NON AGGLOMÉRANTE
CARREFOUR COMPANINO
Le sac 13,41 : 4,65€. Soit 0,35€ le litre. Les 3 : 9,30€. **Soit 0,24€ le litre.**



SOIT :
3,69€

**15% DE REMISE
IMMÉDIATE**

OEUF DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR
CARREFOUR ORIGINAL
x 18. Remise immédiate en caisse de 0,66€, soit 4,35€ - 0,66€ = 3,69€.
Soit 0,21€ l'oeuf. ORIGINE FRANCE.



5,50€

FILET DE COLIN MEUNIÈRE
400 g.
Soit 13,75€ le kg. Offre valable du
mardi 13 au dimanche 18 janvier 2026.

TRANSFORMÉ EN
FRANCE



23,99€

FORMAT FAMILIAL

SOIT 0,34€ LA GOURDE

GOURDES POM'POTES MATERNE
Variétés assorties. 72 x 90 g Format familial. **Soit 3,71€ le kg.**



SOIT :
2,65€

**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SAUCE TOMATE CUISINÉE PANZANI
Provençale ou nature. 2 x 400 g. Remise immédiate en caisse de 1,14€,
soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€. **Soit 3,32€ le kg.**



12,99€

PAUPIETTE DE VEAU TENDRIADE
X 6 soit 780 g.
Soit 16,66€ le kg. Offre valable du mardi 13
au dimanche 18 janvier 2026.

TRANSFORMÉ EN
FRANCE



2,99€

LE SACHET DE 3KG

CAROTTE
Cat. 1. 3 kg.
Soit 1€ le kg. Offre
valable du mardi 13 au
samedi 17 janvier 2026.

ORIGINE
FRANCE



3,99€

9 + 1 OFFERTE

BARRES CHOCOLATÉES TWIX
Ou Mars ou Snickers. 9 barres + 1 offerte soit à partir de 450 g.
Soit jusqu'à 8,87€ le kg.



23,99€

GIGA FORMAT

CAFÉ MOULU CARTE NOIRE
Pur Arabica. Le lot «giga format» de 6 x 250 g soit 1,5 kg. **Soit 16€ le kg.**

2 BOÎTES + 1 OFFERTE



6,89€

RAVIOLI SAUCE TOMATE PANZANI
2 x 800 g + 1 offerte. **Soit 2,88€ le kg.**



LE KG
9,99€

Produit élaboré : Chair à saucisse et grosse
saucisse Porc, veau, bœuf. Offre valable du
mardi 13 au dimanche 18 janvier 2026.

TRANSFORMÉ EN
FRANCE



11,50€

FORMAT FAMILIAL

COUSCOUS VIANDE ET SEMOULE
La barquette d'1,2 kg.
Soit 9,59€ le kg. Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 janvier 2026.

TRANSFORMÉ EN
FRANCE



3,29€

LE SACHET DE 3 KG

POMME BICOLORE
Cat. 1. 3 kg. **Soit 1,10€ le kg.**
Offre valable du mardi 13 au samedi 17
janvier 2026.

ORIGINE
FRANCE



6,95€

LE LOT DE 12

DONUTS
Chocolat. 660 g.
Soit 10,54€ le kg. Offre valable du
mardi 13 au dimanche 18 janvier 2026.

FABRIQUÉ EN
FRANCE



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
Concernant les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarcheematch.fr.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.